
ПРИКАЗ №62
от «07» февраля 2023 г.

Об утверждении плана мероприятий 
МБДОУ детский сад №9 «Родничок»
Карачевского района по устранению  
недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества 
условий оказания услуг в сфере 
образования, на 2023 год

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05 декабря 
2017 года № 392 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и 
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад №9 «Родничок» 
Карачевского района (далее -  МБДОУ детский сад №9 «Родничок» 
Карачевского района), на 2023 год.

2. Блиновой Марине Николаевне, заведующей МБДОУ детский сад №9 
«Родничок» Карачевского района, разместить План по устранению 
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности МБДОУ детский сад №9 
«Журавлик» Карачевского района, на 2023 год на сайте образовательной 
организации.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заведующую 
МБДОУ детский сад №9 «Родничок» Карачевского района Блинову 
Марину Николаевну. ^

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Районное управление образования
администрации Карачевского района

Начальник РУО
администрации Карачевского района

Псп.
М онахова С '.А.
2 -15-АЗ

С.Г. Егорова


